
競争入札結果表

町道菰野潤田線(庄部橋)橋梁改修工事
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

アトラス建設株式会社　 ７３,９１０,０００

入 札 日 時

議　会　議　決　日

工 事 場 所 菰野町大字 潤田・福村 地内

平成２９年８月２４日（木）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　５,９５６,０００円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

株式会社池田舗道　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

午前９時

平成３０年３月３０日

～

８４,０２０,０００ 円７４,４５０,０００

円７４,４５０,０００

円８０,４０６,０００

１１

工 事 概 要

橋梁改修工事

N=1式

鋼製地覆工　　　　　　　L= 69m

橋梁歩道部・端部撤去工　N=  1式

歩道端部工　　　　　　　N=  1式

防護柵工　　　　　　　　L= 69m

断面修復工　　　　　　　N=  1橋

橋面舗装工　　　　　　　A=420m2

失 格

株式会社池田舗道　 ７４,４５０,０００1 立 会 人落札(くじ引)

株式会社院南組　 ７４,５１０,０００9

光旦建設株式会社　 ７４,４５０,０００1 立 会 人

株式会社ｋｏｄｏ建設　 ７３,８９０,０００ 失 格

株式会社真光組　 ７４,４５０,０００1

有限会社泉斗工業　 ７４,４５０,０００1 立 会 人

有限会社双見工業　 ７４,４５０,０００1 立 会 人

株式会社八幡建設　 ７４,４６０,０００8 立 会 人

平成コンテック有限会社　 ７４,４５０,０００1

防災・安全社会資本整備交付金事業

落札率 88.61％

三重県三重郡菰野町大字菰野１
２５８

橋面防水工　　　　　　　A=420m2

区画線復旧工　　　　　　N=　1式

伸縮装置補修工　　　　　L= 32m

高欄照明設置工(LED)　 　N= 12箇所

交通誘導警備員　　　　　N=　1式

足場工 　N=　1式



入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名 入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

諸岡建設株式会社　 ７４,４５０,０００1 立 会 人


